
186 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XV N°194 1 FORTALEZA, 17 DE OUTUBRO DE 2023 

• 

• 

ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Título: AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO — Motivo: 
Retificação de Edital — Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde — Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio — Pfp lo: 
PREGÃO ELETRÔNICO n.° PCS-01.150923-SESA — Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicaptékNAMWM fal• 
distribuição gratuita na farmácia básica municipal, pacientes em tratamento de hemodiálise e mandados judiciais da secretg" Cifiunicipal de sai1(4 
do município de Santa Quitéria/CE — Data de Reabertura: 30/10/2023 — Horário: 141115M — Pregoeira: Carla Maria Oliveir 

.1„ 
** *** .1, 4,

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pacajus-CE, avisa que no dia 19 de outL .ktá de 2023, às 9:00h, dará 
prosseguimento ao Pregão Eletrônico N°2023.08.15.01, com fins de Registro de Preços para futuras e eventuais locações de veiCtittis deffffitlifs-nffitteril5frt — 
dos alunos universitários do Município, em cumprimento a Lei Municipal N°395 de 18 de junho de 2015, sob responsabilidadb dá Secretari& ipal de 
Educação e Cultura do Município de Pacajus/CE, através da Comissão de Pregão, designada pela Portaria no 733, de 10 de Ouktyt9 de 202'5. arlan 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Câmara Municipal de Missão Velha - Aviso de Prosseguimento. A Comissão Permanente de Licitação da Câm de 
Missão Velha/CE, toma público que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n° 2023.08.22.1, cujo objeto é a 
Contratação de serviços a serem prestados na reforma da Câmara Municipal de Missão Velha/CE. Abertura das Propostas de Preços: 18 de outubro de 2023 
às 08:00hs. Informações: Sala da CPL, situado na Sede da Câmara Municipal na Rua Padre Cicero, s/n, Centro, Missão Velha/CE. Fone (88) 3542-1116. 
Missão Velha/CE, 16 de outubro de 2023. Juscinaide Ramos Ribeiro - Presidente da Comissão Permanente de Licitação — CPL. 

Cosmo de Oliveira - Ordenador de Despesas. Pacajus/CE, 16 de outubro de 2023. 

-Alo DE 000 ' 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CATARINA — EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL. A Prefeitura Municipal de 
Catarina, através da Comissão Permanente de Licitação, toma público que realizará Licitação na Modalidade Tomada de Preços, autuada sob o n°011/2023 
— PMC, cujo objeto é a aquisição de peças automotivas e acessórios, destinados a reposição dos veículos a disposição das Secretarias deste Município, 
tipo Menor Preço, com data de abertura mareada para o dia 01 de novembro de 2023, às 10:00 horas, na sala da Comissão Permanente de Licitação. Mais 
informações pelo telefone (0XX88) 3556-1167. Catarina - CE, 17 de outubro de 2023. À COMISSÃO. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Julgamento Final - Tomada de Preços n° 2023.08.02.2. A Presidente da C.P.L. de Barro/ 
CE no uso de suas funções, torna público, para conhecimento dos interessados, que fora concluído o julgamento final, sendo o seguinte: a empresa DB 
Assessoria e Serviços Combinados de Escritorio e Apoio Administrativo LTDA, consagrou-se vencedora da presente licitação, com proposta no valor global 
de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais). Maiores informações na sede da Comissão de Licitação, situada na Rua Alaide Feitosa, 140, Jardim 
São Francisco na Cidade de Barro/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Barro/CE, 10 de Outubro de 2023. Fernanda Alves Fernandes - Presidente. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL— AVISO DE CONTINUIDADE — PREGÃO PRESENCIAL N° 055/2023-
PP — A Prefeitura do Município de Tamboril comunica aos interessados que a CONTINUIDADE do Pregão Presencial NP 055/2023-PP, cujo OBJETO é 
a Contratação dos serviços de assessoria de imprensa, produção e divulgação de publicidade institucional para a Prefeitura Municipal de Tamboril/CE, será 
dia 18 de Outubro de 2023, às 14h, na sala da Comissão de Licitação. Tamboril-CE, 16 de Outubro de 2023. 

FSC 

MISTO 
Papei ort.bdido 
. parti d. ford.. 

nhadorréveis 

1/4F5C'Cl281231


